turam non elegerit videtur qz cum vltimo viro debeat sepeliri. xij. q. ij. c. vnaqueqz.

- Q** extraneus quilibet vbi elegerit ibi sepelietur. xij. q. ij. vbiqz. s. quia.
- Q** extraneus si no elegit i episcopatu vel parrochia sepeliet. xij. q. ij. vbiqz.
- Q** indigena si eligit locum magis religiosum ibi sepeliet. xij. q. ij. illud. s. qz. et. c. vbiqz.
- I**tem si eligit minus religiosum qz videtur hoc facere ex odio vel superbia no habebit. xij. q. ij. placuit.
- Q** indigena si d. corpore no disposuit sepelietur cum propiuis vel vbi decimas persoluebat. xij. q. ij. ebron. et. c. vbiqz.
- Q** violans sepulturam in famis efficit. vi. q. i. infames.
- Q** qui sepelit corpus alienu no solum sepultu sed omnia que p. sequeter habuit tenetur restituere. ij. q. ij. omnes.
- Q** ecclesia prochialis vbi sacramenta participauit de mortuo alibi sepulto debet ius snu hre. id est canonicam portionem. xij. q. i. ecclesias. p. totu.
- Q** canonica portio danda est scdm p. s. uetudine terraz vt vitetur scandalu. ar. xij. di. illa. lxxvi. di. vnam.

Sequestratio lite pendente fructus sequestrantur. ij. q. vi. quotiens post. xi. q. i. quia res.

- Q** sequestratur res cum appellatur ab executione. ij. q. vi. quotiens post.
- I**tem cum aduersarius fructus dilapidat. ij. q. ij. quia ea.
- I**te legitime appellari. ij. q. vi. biduum.
- I**tem de adulterio accusanti. iij. q. iij. aliquando.

Seruitus duplex est seruitus: videlicet corporalis et spiritualis. xij. q. ij. cum redemptor.

- Q** seruitus inducta est ex iure gentiu. ibidem. et. i. di. ius gentium.
- I**tem iure diuino. xxxv. di. sexto.
- I**tem iure p. s. titudois. viij. di. s. i. vbi de seruo empto agitur. de quo statutum fuit qz sex annis seruire debuit et in septimo anno libere exire.
- I**tem iure canonico est approbata. xvij. q. iij. id p. s. tituumus.
- Q** an diluuii incoussa fuit libertas nec obsequia seruitutis a p. s. titibus exigeretur. xxxv. di. sexto. post me.
- Q** seruitus non esset si ebrietas non fuisset. ibidem.
- Q** clericus episcopo suo insidias vel iniurias inferes in seruitute perpetuam curie est tradendus. xi. q. i. statuumus ij. q. iij. clericus.
- Q** concubina diaconi vel sacerdotis a principe in seruitutem est redigenda. xxxij. di. eos qui.
- Q** merito ius est libertatem dare seruis. xij. q. ij. cum redemptor.
- Q** serui ecclesie angarijs secularium iudicium molestari non debent. xij. q. ij. ecclesiarum.
- Q** eccie serui etia bn meriti sine p. pensatione no debent dari libertati. xij. q. ij. si quos. et. c. epus qui.
- Q** serui ministris eiusde ecclesie gratis pnt dari. xij. q. ij. ecclesias.